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NOVINKY
A INSPIRACE
PRO VLASOVÉ
PROFESIONÁLY

Nejoblíbenější salonní služba
nově v milky-béžových tónech

Nový standard vlasového stylingu,
kompaktnější a ekologičtější balení  

Nová koncentrovaná maska pro
regeneraci značně poškozených vlasů  

Tecni.Art v novém 

Absolut Repair Molecular 

French Balayage Milky



Nenechte si ujít nic ze světa  
L‘Oréal Professionnel Paris
a sledujte nás nejen na sociálních sítích!

@lorealpro

@lorealpro_education_czsk

www.lorealaccess.com/register/cz

Kadeřníci L’Oréal Professionnel  

www.lorealproshop.cz

www.salon-expert.cz
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VAŠE
KONTAKTY:
VZDĚLÁVACÍ TÝM

ZÁKAZNICKÝ SERVIS

OBCHODNÍ TÝM

Nenatíraný 100% recyklovaný papír s autentickým
ekologickým vzhledem. S certifikacemi FSC® a Blue Angel.
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Šárka BRUNCLÍKOVÁ
Area Manager 
Praha, Čechy
tel.: +420 724 087 437
sarka.brunclikova@loreal.com

Milena KAMBOVÁ
Area Manager 
Čechy a Morava
tel.: +420 724 176 204
milena.kambova@loreal.com

PROfesionálové
PROfesionálům
Milí kadeřničtí profesionálové,
doufáme, že jste během léta načerpali 
síly do druhé poloviny letošního roku. 
Abychom vám podovolenkový start 
zpříjemnili, přichystali jsme pro vás 
druhé číslo časopisu Professionnel, 
které je nabité zajímavostmi a novin-
kami. Tou největší je salonní služba 
French Balayage Milky, která přiná-
ší dokonalé prolnutí krémových tónů 
pro rozjasněnou milky balayage. Vaší 
pozornosti by neměla uniknout ani 
renovace stylingové řady Tecni.Art 
nebo představení nové koncentrova-
né masky Absolut Repair Molecular. 
Těšit se ale můžete i na další spoustu 
zajímavých informací. 

Přejeme vám příjemné čtení! 

            Váš tým L’Oréal Professionnel 

Nikola JONÁŠ
Education Manager
ČR/SR/HU
tel: +420727824453
nikola.jonas@loreal.com

#LOREALPROCZSK
#LOREALPROCZSK
#LOREALPROCZSK
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PRO-Vzdělávání

#E-CARDS
#PLÁN
SEMINÁŘŮ

Inspiration by 
Misha Čadková 

INstyle by
Julo Hospodár  

Chcete ovládat nejnovější 
trendy a zatraktivnit svou  na-
bídku i pro nejmladší  genera-
ce? Přihlaste se  na seminář 
Inspiration: Podzim / Zima 
2024 pod vedením ambasa-
dorky L'Oréal Professionnel 
Paris, kreativní kadeřnice 
Mishy Čadkové a staňte se 
vlasovými trendsettery.  
 

INspirace. INovace. INforma-
ce. Dešifruj trendy, definuj 
styl. INstyle. Pronikněte do 
elektrizujícího světa aktuál-
ních stylů Gen Z díky stáži IN-
style vedené ambasadorem 
L'Oréal Professionnel Paris, 
Julo Hospodárem. Pro Gen 
Z jsou charakteristické odváž-
né volby, překračování hranic 
a sebevyjádření. Nebojí se ex-

Mějte vzdělávání
pod palcem:

Misha vás společně s našimi technology provede no-
vinkami v barvení, balayage, střihu a stylingu, které 
bere Gen Z na sociálních sítích útokem. Ponoříte se do 
světa zářivých odstínů iNOA, Dia light a Dia color, fas-
cinujícího lesku a ohromujícího stylingu s novou řadou 
Tecni.Art. To vše vaše klientky odliší od davu.  
 
Seminář je navržen tak, aby podpořil vaši kreativitu, 
profesionalitu a rozšířil vaše umělecké dovednosti při 
vytváření personalizovaného total looku. 

Look & learn  
13:00 - 17:00 

perimentovat a tento nebojácný přístup se odráží i v 
jejich účesech. Tento seminář vám otevře cestu ke kre-
ativitě ve stylingu a posune hranice vašich dovedností, 
inspirace a také znalostí nové stylingové řady Tecni.Art 
tak, abyste zůstali na vrcholu a stali se tím nejlepším 
stylistou pro tuto vlivnou generaci. 

Seminář se skládá ze dvou částí:  
9:00 -12:00 Look & learn (s modelkami)  
13:00 -16:00 Hands-on (s modelkami) 



  

Francouzská
elegance
s nejnovějšími
trendy
Pro letošní sezónu přináší
L’Oréal Professionnel žhavou
novinku French Balayage Milky.  

Inspirací se stala Milky Blonde – sku-
pina trendy odstínů, které ovládly 
svět módy a jsou oblíbené i mezi ce-
lebritami. Předností French Balayage 
Milky jsou dokonale prolnuté béžové 
tóny pro zářivost vlasů s milky náde-
chem, vhodné pro všechny typy vla-
sů i výšky tónů. 
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Více informací na našem
kadeřnickém blogu:

Profesionální služba
ve 2 krocích

Krok 1: Zesvětlení vlasů pomocí
nového fialového zesvětlujícího
balzámu Blond Studio 8 Bonder
Inside od L’Oréal Professionnel. 

Krok 2: Na míru ušité milky
receptury díky tón v tónu kyselé
gloss barvě Dia light.  

Spojením Blond Studio 8 Bonder
Inside s barvami Dia light vzniká
unikátní kombinace French
Balayage Milky: 
• Milky Chai 
  i pro nejsvětlejší základy 
• Milky Caramel 
  i pro nejtmavší základy 
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French Balayage Milky:
populární trend tentokrát
v milky-béžových tónech 
Nekončící trend, který se těší obrovské popularitě jak 
na sociálních sítích, tak v kadeřnických salonech. To 
je French Balayage, nejžádanější služba ženských 
klientek. A v letošní sezóně L’Oréal Professionnel po-
souvá tento oblíbený trend na další úroveň. Seznam-
te se se žhavou novinkou – French Balayage Milky, 
která přináší dokonalé prolnutí krémových tónů pro 
rozjasněnou mléčnou balayage. 

Nestárnoucí klasika
v moderním stylu
Historie oblíbené dvoukrokové techniky French 
Balayage se datuje až do roku 1909, kdy ji značka 
L’Oréal Professionnel představila světu. A od té doby 
se těší zasloužené popularitě. French Balayage  
v sobě kombinuje dokonale prolnuté zesvětlení  
a následné dokonale prolnuté tónování pro maxi-
málně přirozený výsledek. 
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#MilkyCaramel

#MilkyChai

Fialový zesvětlující 
balzám Blond Studio
Zesvětlení, posílení vlasového vlákna a neutra-
lizace v jednom kroku, to je novinka Blond Stu-
dio 8 Bonder Inside. Fialový zesvětlující balzám 
přináší okamžitou neutralizaci a bezkonkurenč-
ní péči s krémovou texturou. Jedinečná tech-
nologie umožňuje zesvětlení až o 8 výšek tónu.  
 
Vlasové vlákno je posílené zevnitř: integrovaný 
komplex na ochranu vazeb Bonder Inside tvo-
řený kyselinou citronovou a glycinem chrání 
vnitřní strukturu vlasu. Balzám Blond Studio také 
obsahuje 29 % vyživujících olejů, které posilují 
jeho zesvětlovací potenciál.   

FIALOVÝ ZESVĚTLUJÍCÍ BALZÁM
BLOND STUDIO:
• Až o 17 % rychlejší nástup účinku.*
• Vylepšený systém díky složeni na bázi oleje.
• Posiluje vlasové vlákno zevnitř.**
• Vyživuje díky 29% obsahu oleje a chrání slabé 
i silné vazby díky vysoké koncentraci komplexu 
pro ochranu vazeb.
• Okamžitá neutralizace.
• Komplex fialových barviv.

Před barvením vždy aplikujte přípravnou péči 
Metal Detox a následně barvu opláchněte 
pomocí šamponu Metal Detox.

*v prvních 15 minutách doby působeni ve srovnání se zesvětlujícím 
pudrem L’Oreal Professionnel
**instrumentální test ve srovnání s produktem bez integrované 
ochrany vazeb



Tecni.Art
přináší nový standard
vlasového stylingu

L’Oréal Professionnel představuje inovova-
nou řadu ikonických stylingových produktů  
Tecni.Art, která redefinuje možnosti vlasového 
stylingu. Produkty jsou rozděleny do tří kate-
gorií – fixace, objem a flexibilita. Každá pro-
duktová skupina byla vyvinuta ve spolupráci 
se špičkovými kadeřníky a je určena pro snad-
nou tvorbu jakéhokoliv trendy účesu, od cele-
brit po virální videa na TikToku. Renovovaná 
řada Tecni.Art tak reaguje na nejnovější trendy  
v oblasti krásy, společnosti i designu.

O 40 % více stlačený produkt. 
Ohleduplnější k planetě,
výhodnější pro peněženku.

STEJNÝ PRODUKT,
NOVÝ OBAL.
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FIXACE
S  fixací vám i vašim klientkám pomohou Tecni.Art 
produkty Fix Design, Fix Max a Fix Anti-Frizz.

Sprej Fix Design zafixuje jakýkoliv účes s přirozeným  
a lesklým výsledkem. Na vlasech nezanechává zbytky  
produktu.

Maximální fixaci a krásně lesklé vlasy zajistí gel Fix Max 
s osvěžující vůní.

Díky fixačnímu spreji Fix Anti-Frizz* ochráníte vlasy proti 
vlhkosti a krepatění. Výsledkem je hladký a lesklý účes. 
Fix Anti-Frizz je nově k dispozici v menším balení 250 ml, 
které pomáhá šetřit životní prostředí a zároveň usnad-
ňuje skladování i manipulaci. Skvělou zprávou je, že 
tato zmenšená verze obsahuje stejné množství produk-
tu jako původní 400ml balení. 
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*Na produkty označené hvězdičkou se můžete těšit od listopadu 2024.

Finální tečku každému účesu dodají samo-
zřejmě laky na vlasy Infinium. Přináší flexibil-
ní a opakovaně tvarovatelnou fixaci s  hlad-
kým výsledkem a nevytváří efekt slepených 
vlasů.

Stejně jako Fix Anti-Frizz, také laky Infinium* 
jsou nově v dostání v kompresovaném 300ml 
balení.

NESMRTELNÉ INFINIUM

Pružnosti účesů docílíte s celou řadou Tecni.
Art produktů Flex Pli, Flex Depolish, Flex Web, 
Flex Waves, Flew Liss Control, Flex Curl Bounce  
a Flex 10s Primer.

Termo-modelační sprej Flex Pli pomáhá ve 
vlasech udržet tvarovou paměť a vytvářet 
pružné účesy.

Flex Depolish je krémová modelovací pasta, 
díky které snadno přetvoříte účes a která mu 
dodá přirozený matný výsledek. 

FLEXIBILITA

Dechberoucí objem vykouzlíte s Tecni.Art 
produkty Volume Extra Full, Volume Root Lift, 
Volume Savage, Volume Refresh a Volume 
Dust.

Silně fixační pěna Volume Extra Full přidává 
objem od kořínků až ke konečkům s přiroze-
ným a lesklým výsledkem bez zatížení vlasů.

Pěna pro nadzvižení u kořínků Volume Root 
Lift účes silně zafixuje, ale zároveň mu dodá 
objem a hebkost.

OBJEM
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Nové náplně Refills 500 ml:

Další krok
k udržitelnosti
Budoucnost patří udržitelnosti, která je pro znač-
ku L’Oréal Professionnel klíčová. I letos proto po-
kračuje v dodržování tohoto závazku a předsta-
vuje oblíbené náhradní náplně šamponů ze Serie 
Expert v nové velikosti 500 ml. Vy i vaši klienti se 
můžete těšit na náhradní balení řad Metal Detox, 
Absolut Repair Molecular, Absolut Repair,  
Vitamino Color, Silver a Scalp Advanced 
Discomfort.

Tento krok je součástí širšího programu L’Oréal For 
The Future, který se zaměřuje na boj proti klimatic-
kým změnám, ochranu přírodních zdrojů, respekto-
vání biologické rozmanitosti a udržitelné nakládání 
s vodou.

Hairstylist for the future
L’Oréal Professionnel navíc přináší iniciativu Hairstylist 
for the Future, jejímž cílem je podporovat udržitelné 
chování v kadeřnických salonech. Tento 360° pro-
gram má zajistit, aby se udržitelnost stala ústředním 
tématem pro všechny kadeřníky​. Věnuje se přede-
vším snižování vodní stopy, globálnímu nakládání  
s odpady a přechodu ke zdrojům obnovitelné  
energie. 

V portfoliu L’Oréal Professionnel najdete již nyní ně-
kolik produktů, které přímo podporují udržitelnost. 
Je to hlavice na mycí stanici Gjosa a náhradní ná-
plně šamponů o velikosti 1500 ml. Ty od letošního 
roku doplňuje další velikost – půllitrové balení šam-
ponů, ideální pro domácí použití, které ocení každá 
klientka.

ŠETŘETE PŘÍRODU I FINANCE:
O 73 % méně plastu*
(*Ve srovnání s běžným 500ml balením)
V případě 3,5 mytí vlasů za týden
lze ušetřit přibližně 15 % / ml
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Junior Hair Show 
2024 

V květnu proběhl již 4. ročník oblíbené kadeřnické 
akce roku – Junior Hair Show, která je určená talen-
tovaným studentkám a studentům 3. ročníků kadeř-
nických škol z celé České republiky. Mladí účastníci 
ukázali svůj talent a vášeň pro obor a společně tak 
opět oslavili kadeřnické řemeslo. 

Podle organizátora Junior Hair Show, kadeřníka To-
máše Kotlára, tato akce poskytuje prostor pro pre-
zentaci nadějných talentů, vzdělávání, sdílení zku-
šeností a navazování nových kontaktů. Je navržena 
tak, aby oslavila kreativitu, inovace a uměleckou 
stránku kadeřnictví. Kadeřnická profese není jen 
o stříhání a barvení vlasů, je to umění, které odráží 
osobnost, styl, a dokonce i náladu.

Junior Hair Show není určená pouze pro studentky 
a studenty kadeřnických škol, ale i pro širokou veřej-
nost. Je to příležitost upozornit na krásu kadeřnické 
profese, ale zároveň i na problematiku odlivu mla-
dých talentů od řemesla. 

Cílem Tomáše Kotlára je ukázat začínajícím kadeř-
nicím a kadeřníkům kariérní možnosti a také připo-
menout důležitost a krásu jejich řemesla. Je důle-
žitým milníkem pro všechny, kteří hledají inspiraci, 
vzdělání a příležitosti k rozvoji. 

Příběhy absolventů minulých ročníků show jsou in-
spirativním svědectvím o tom, jak může jedna akce 
otevřít dveře do světa profesionálního kadeřnictví. 
Mnozí z účastníků se po Junior Hair Show stali uzná-
vanými odborníky ve svém oboru a získali pracovní 
nabídky od předních salónů.

„Kadeřnictví je pro nás 
nejen profesí, ale i vášní 
a životním posláním,“  
říká pořadatel Tomáš Kotlár. 
Junior Hair Show 2024 je  
oslavou Kadeřnického  
řemesla.
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Kadeřnické studio House of Beauty založila jeho 
25letá majitelka Diana Keszi v roce 2023. Diana patří 
k progresivní mladé generaci kadeřníků, kteří jsou 
velmi aktivní na sociálních sítích a s nadšením po-
kračují v kadeřnické profesi. Kadeřnicí se chtěla stát 
již od dětství, protože miluje krásu, kontakt s klienty 
a kreativní práci. 

Představujeme vám:
Kadeřnictví Mega Hair,
Trebišov, SK 
Ve východoslovenském Trebišově si dvě kamarád-
ky – Elle a Tonka – splnily sen a otevřely si společ-
ný kadeřnický salon. Jak se poznaly, jak jim to spo-
lu funguje a jaké mají plány do budoucna? Zjistíte  
v našem rozhovoru.  

Elle, co vás vedlo k otevření salonu Mega Hair spo-
lečně s Tonkou?
Dlouhá léta jsem provozovala salon v Šamoríně, ale 
toužila jsem po něčem vlastním. S Tonkou se známe 
už 11 let, potkaly jsme se na školení prodlužování vla-
sů v Bratislavě. Můžu říct, že od té doby jsme nejlepší 
kamarádky. Už tehdy jsme věděly, že spolu jednou 
budeme pracovat. A protože Elle přivedla její láska 
na východ, muselo to prostě klapnout.

Jak se vám podařilo najít týmovou souhru, Tonko?
Každá přinášíme do týmu něco trochu jiného. Já 
jsem spíš manažerský typ a léta se věnuji prodlu-
žování vlasů. Elle je kreativní a miluje koloristiku. Dů-
ležité bylo, že jsme se shodly na značce, se kterou 
chceme pracovat, protože s ní máme pozitivní zku-
šenosti. A také na prostoru salonu, do kterého jsme 
se obě hned zamilovaly.

Kadeřnickou profesi vystudovala ve svém rodném 
městě Dunajská Streda, kde si v loňském roce po 
čtyřech letech práce pro jiné salony otevřela svoje 
vlastní kadeřnictví. Protože se nachází ve dvojjazyč-
ném regionu Slovenska, hojně ho navštěvuje i ma-
ďarsky mluvící klientela.
„Svým klientům nabízím širokou škálu kadeřnických 
služeb, jako je barvení, změna barvy, více typů ba-
layage, pánské střihy nebo péče o vlasy a vlasovou 
pokožku,“ představuje svůj salon Diana. „Od začátku 
jsem chtěla nabízet kvalitu, a proto jsem se rozhodla 
pro L'Oreal Professionnel a Kérastase. Obě značky 
nabízejí špičkové produkty a přinášejí nové techno-
logie, výrobky i trendy. Moje volba tedy byla jasná.“
Klientům kromě kadeřnického servisu nabízí i další 
doplňkové služby, například kosmetiku. 

Seznamte se: House of Beauty, 
Dunajská Streda, SK

hair_by_diana_keszi

Jak probíhaly přípravy na otevření salonu?
I když nás tlačil čas, nakonec se nám podařilo 
otevřít podle plánu :-) 

Jaké jsou vaše cíle do budoucna?
Chceme pokračovat v naší dlouhodobé práci  
s klienty a časem bychom chtěly předávat naše 
know-how a věnovat se školení.

Elle a Tonka
@megahairtv
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Již ve svých dvaceti letech Ildikó Lehner věděla, 
že její místo bude v kosmetickém průmyslu. První 
salon, který otevřela, se rychle rozrůstal a během 
krátké doby již zaměstnávala dva kadeřníky. Její 
ctižádost a důraz na kvalitu ji po 15 letech dovedly 
k otevření salonu krásy o rozloze 80 m2, ve kterém 
nyní nabízí i kosmetické služby.
Jako matku tří chlapců Ildikó velmi potěšilo, když 
se dva z jejích synů rozhodli pro kariéru v kadeřnic-
kém oboru. Jejich sen o vzájemné spolupráci se 
vyplnil v roce 2024, kdy společně otevřeli exkluzivní 
dvoupatrový salon o rozloze 140 m2. Zaměstnává 
tři pánské holiče a tři kadeřnice, kteří svým zákaz-
níkům poskytují služby nejen ve formě dokonalých 
účesů, ale také kosmetiku, pedikúru, manikúru  
a masáže. Do týmu se přidala i přítelkyně jednoho 
ze synů, proto zde návštěvníci mohou zažít sku-
tečně rodinnou atmosféru. Je to první salon, který 
hrdě používá výhradně produkty značky L’Oréal 
Professionnel, díky kterým nabízí svým klientům 
péči nejvyšší kvality i nejnovější trendy.

Wild Angels Beauty Salon
Budapešť, HU

hair_by_diana_keszi

wildangelsbeautysalon
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Absolut Repair 
Molecular maska

NOVINKA

Více informací na našem
kadeřnickém blogu:

L’Oréal Professionnel před-
stavuje žhavou novinku – kon-
centrovanou masku Absolut 
Repair Molecular, která do-
plňuje stejnojmennou řadu. 
Dodává vlasům hebkost,  
okamžitý lesk, uhlazení  
a pružnost. Poškozeným vla-
sovým vláknům navrací až 
7x více objemu.* 

Novinka pro regeneraci 
značně poškozených vlasů**
Objevte sílu řady Absolut 
Repair Molecular v koncen-
trované masce. Díky složení  
s Peptides bonder a 5 amino-
kyselinami navrací maska ob-
jem do molekulárních vrstev 
vlasů, dodává až o 94 % více 
síly*** a až o 85 % více heb-
kosti pro pružné, hydratované 
vlasy****. 

Koncentrovaná maska je 
vhodná pro všechny typy 

poškozených vlasů, od jem-
ných až po silné, které do-
káže zregenerovat**. Usnad-
ňuje rozčesávání a zároveň 
přináší hebkost a okamžitý 
lesk pro silnější, zdravější  
a uhlazenější vlasy. Má hed-
vábnou, smyslnou a lehkou 
texturu inspirovanou pří-
pravky péče o pleť.

Kompletní řada
Produkty Absolut Repair 
Molecular poskytují po-
škozeným vlasům jedi-
nečnou péči, od obnovy 
vlasů po jejich posílení,  
a nyní také navrácení obje-
mu. Vedle přípravné péče, 
šamponu, oplachovacího 
séra a bezoplachové mas-
ky se koncentrovaná maska 
stává novým krokem kom-
pletního protokolu v salonu.

*S hydratací na molekulární úrovni, instrumentální test po 72 hodinách od aplikace masky.
**Instrumentální test na molekulární struktuře vlasového vlákna po aplikaci masky.
***Instrumentální test po aplikaci šamponu, oplachovacího séra a masky.
****Instrumentální test po aplikaci masky.
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Oslavte s námi
15 let iNOA
Bez amoniaku, poháněná silou oleje, to je 
barva iNOA od L'Oréal Professionnel. Vyni-
kající profesionální výsledky a příjemnou 
vůni přináší vám, kadeřníkům, a vašim kli-
entkám už od roku 2009. iNOA slaví 15 let, 
připomeňte si spolu s námi její výjimečnost. 

Jedinečná síla oleje
V době svého uvedení působily barvy iNOA 
jako zjevení – byly bez amoniaku, takže měly 
příjemnou vůni, ale přesto přinášely působi-
vé barevné výsledky. To vše díky průlomové-
mu složení a patentované technologii ODS 
(OIL DELIVERY SYSTEM) s 60% obsahem 
oleje. Technologie ODS pohání pigmenty 
dovnitř vlasu s takovou účinností, že barva 
nepotřebuje ke svému fungování amoniak.

Vysoká koncentrace oleje působí nejen jako 
katalyzátor pro uložení pigmentů uvnitř vla-
su, ale navíc přináší zdravě vypadající barvu  
s lesklým, působivým výsledkem věrným tónu. 
Kromě toho iNOA zajišťuje až 100% krytí bílých 
vlasů a přináší optimální respekt k vlasové po-
kožce a smyslový zážitek bez nežádoucí vůně. 
Vlasy jsou až o 48 %* lesklejší.

Uznání celého světa
iNOA přispěla výrazným způsobem k promě-
ně barvicích služeb. A za to si získala uznání 
napříč celým kadeřnickým odvětvím a také 
mnohá ocenění, například Nejlepší profesi-
onální barva na vlasy za rok 2022 od WWD 

Japan, WWD Beauty Biz, Realbeauty.com, 
Gold Star Awards, Behind the chair.com či 
francouzské ocenění „Prix d’Excellence Ma-
rie Claire de la Beauté“.

Co se změnilo v lednu 2023
Není toho málo! Třeba nové obaly – udržitel-
nější svou koncepcí i výrobou, prémiovější 
a intuitivnější. Ale hlavně vylepšené složení 
s tekutější texturou pro rychlejší a snadněj-
ší aplikaci a zcela nové pojetí diagnostiky, 
My Hair [iD], která využívá rozšířenou realitu 
a povznáší salonní zážitek na úplně novou 
úroveň. 

iNOA je nyní dostupná v 91 odstínech a po-
skytuje působivé barevné výsledky. Dopřejte 
svým klientkám profesionální a luxusní smys-
lový zážitek z barvení díky barvám iNOA po-
háněným silou oleje.

*Instrumentální test ve srovnání s vlasy před barvením.
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[NOVINKA]

PODOŘTE ÚSPĚCH
SVÉHO SALONU
Přestože účast na stážích je 
časově náročná a pro některé 
z vás může být i vystoupením  
z komfortní zóny, můžete si  
z nich hodně odnést do svého 
profesního i osobního života. 

Pod vedením zkušených lekto-
rů nejen získáte nové znalosti  
a dovednosti, ale také posílíte 
své sebevědomí.

Podívejte se hned na 4 důvody, 
proč dorazit na naše stáže!

Funguje váš salon jako 
švýcarské hodinky?

Kadeřnická branže na vás jako
kadeřníky a majitele salonů 
klade stále rostoucí nároky.  
A prostor se zlepšovat a růst je 
tu vždycky - ať už se chcete stát 
špičkou v kadeřnickém světě, 
nebo si třeba nastavit podniká-
ní tak, abyste měli hezké výdělky  
i dostatek volného času. Spo-
lečně s našimi osmi expertní-
mi lektory jsme připravili hned  
9 různých stáží, které vám s tím 
pomohou.

Na září až listopad 2024 jsme pro vás při-
pravili více než 20 termínů business stáží 
zaměřených na zákazníky, digitální svět, 
sehraný tým, prosperitu a růst. Tyto stáže 
budou probíhat v Praze, Brně, Bratislavě, 
Košicích a online. Můžete se těšit jak na ter-
míny v týdnu, tak o víkendu.

loreal_business_akademie_czsk

L‘Oréal Business Akademie (CZ, SK)

Více informací, termíny, tipy
a triky pro své podnikání
najdete zde:

OVLÁDNĚTE
TIKTOK
A ZAUJMĚTE
GENERACI „Z“

VÍKENDOVÝ TERMÍN

BRNO 16.11. 1
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Vyberte si stáž na míru
1. VYCHÁZÍ VÁM PODNIKÁNÍ EKONOMICKY?Žádný podcast,

ale dialog
s lektorem.

Nebojte, na našich stážích  
se neocitnete na půl dne 
zpátky ve školní lavici. Všech-
na školení jsou šitá na míru 
profesionálním kadeřníkům 
a hlavně zaměřená na praxi 
a diskuzi.

Není to jenom
o penězích.

Ano, na našich stážích se na-
učíte i to, jak si nastavit pod-
nikání zdravě a jak zvednout 
tržby. Ale hlavně se zaměřují 
na vás, na vaši individualitu 
a jedinečnost. Na dovednos-
ti, které vám pomohou jak  
z profesního, tak osobního 
hlediska.

Profíci profíkům.

Naši lektoři nejsou jen „uči-
telé“, ale opravdoví profíci 
ve svém oboru. Mají na kon-
tě nespočet klientů, kterým 
pomohli k úspěchu. A navíc, 
stejně jako vy, jsou podnika-
teli, kteří si museli probojovat 
cestu k úspěchu.

2. ZNÁTE SVOJI JEDINEČNOST A ODLIŠUJE SE VÁŠ 
SALON OD OSTATNÍCH?

3.JSTE SI JISTÍ V KOMUNIKACI A UMÍTE ŘÍCI NE ZÁKAZNÍKŮM?

4. CHCETE ZVÝŠIT TRŽBY / ZÍSKAT NOVÉ ZÁKAZNÍKY?

5. JSTE NA SÍTÍCH JAKO DOMA A ZAJÍMAJÍ
VÁS NOVÉ TECHNOLOGIE?

6. ZAJÍMAJÍ VÁS SMĚRY, KTERÝMI SE BUDE KADEŘNICKÉ
& BEAUTY ODVĚTVÍ VYVÍJET A JAK SE MĚNÍ ZÁKAZNÍCI? 

NE / NEVÍM 

NE / NEVÍM 

NE / NEVÍM 

NE

NE

STANOVTE SI SVOJI CENU

KADEŘNÍK - SUPERSTAR V TRŽBÁCH

SALON EMOTION

OVLÁDEJTE TIKTOK A ZAUJMĚTE
GENERECI "Z"

OVLÁDEJTE TIKTOK A ZAUJMĚTE
GENERECI "Z"

KADEŘNÍCI PRO BUDOUCNOST

JÁ JSEM ZNAČKA:
ODLIŠTE SE OD OSTATNÍCH

KOMUNIKACE S KLIENTEM:
SEBEVĚDOMĚ & S RESPEKTEM K SOBĚ

TVOŘÍME OBSAH NA SÍTĚ (FB & IG)
PRAKTICKY A JEDNODUŠE

UMĚLÁ INTELIGENCE:
POSILA PRO VÁŠ SALON

SALON 2030+: JAK SE MĚNÍ
ZÁKAZNÍCI & BEAUTY ODVĚTVÍ

BUĎTE VIDĚT NA GOOGLE
DÍKY FIREMNÍMU PROFILU

NASTAVUJEME PLACENOU REKLAMU
NA FB & IG SAMI (WEBINÁŘ)

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
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VAŠE
HODNOCENÍ
BUSINESS
STÁŽÍ
[9,5     z 10]



Zažijte novou úroveň diagnostiky
s použitím rozšířené reality a virtuálním 

zkoušením barev iNOA a Dia color.

Průkopnický diagnostický 
nástroj dodá návštěvě salonu 

nový rozměr.

ZAHÁJIT KONZULTACI

Android iOS


